



GUJARAT ARTS & COMMERCE COLLEGE (EVENING)

Address: Ellisbridge, Ahmedabad – 380 006, Gujarat, India



College Code : 206
Est. 1992

(Gujarat University affiliated vide Letter No. Academic/21/22444/2005 Dated 20/10/2005 &
UGC New Delhi Affiliated 2(F) and 12(B) vide Letter No. F-8-447/2005 (CPP-1) Dt. 26-12-2005)

Phone : +91 79 26447295

Website : www.gacc.org.in

Email : info@gacc.org.in

નોટિસ

બી. કોમ સેમ-1 (2025-26)માં અભ્યાસ કરતાં તમામ વિદ્યાર્થીઓને જણાવવાનું કે, એનરોલમેન્ટ ફોર્મ દરેક વિદ્યાર્થીને ફરજિયાત ભરવાનું હોવાથી નીચે આપેલ સમય મુજબ વિદ્યાર્થીએ પોતાના ક્રમ પ્રમાણે કોલેજમાં હાજર રહેવું અનિવાર્ય છે.

રોલ નંબર	તારીખ	સમય	રૂમ નંબર	રીમાર્ક્સ
1 થી 75	28-11-2025	સવારે 10 વાગ્યે હાજર રહેવું.	17	ABC ID, આધાર કાર્ડ અને HSC (12) ની માર્કશીટની કોપી ફોર્મ સાથે જોડવી ફરજિયાત હોવાથી લઈને આવવું.
76 થી 150			21	
151 થી 225			24	
226 થી 300			26	
301 થી 375	28-11-2025	બપોરે 12 વાગ્યે હાજર રહેવું.	17	
376 થી 450			21	
451 થી 525			24	
526 થી 600			26	
601 થી 675	29-11-2025	સવારે 10 વાગ્યે હાજર રહેવું.	17	
676 થી 725			21	
726 થી 803			24	
1001 થી 1138			26	

નોંધ :

- એનરોલમેન્ટ ફોર્મ ભરવું ફરજિયાત છે, જો આ ફોર્મ નહિ ભરવામાં આવે તો પ્રવેશ રદ થશે જે તમામ જવાબદારી વિદ્યાર્થીની અંગત રહેશે.
- ગુજરાત બોર્ડ સિવાયના અન્ય બોર્ડના વિદ્યાર્થીઓએ PEC ફરજિયાત જમા કરાવવાનું રહેશે.

તારીખ : 26-11-2025

બી. કોમ સેમ - 1 પ્રવેશ સમિતિ



GUJARAT ARTS & COMMERCE COLLEGE (EVENING)

Address: Ellisbridge, Ahmedabad – 380 006, Gujarat, India



College Code : 206
Est. 1992

(Gujarat University affiliated vide Letter No. Academic/21/22444/2005 Dated 20/10/2005 &
UGC New Delhi Affiliated 2(F) and 12(B) vide Letter No. F-8-447/2005 (CPP-1) Dt. 26-12-2005)

Phone : +91 79 26447295

Website : www.gacc.org.in

Email : info@gacc.org.in

NOTICE

All students studying in B. Com Semester–1 (2025–26) are informed that filling the Enrollment Form is compulsory for every student. Therefore, students must remain present in the college as per the schedule given below and according to their roll numbers.

Roll Numbers	Date	Time	Room No.	Remarks
1 to 75	28-11-2025	Report at 10:00 AM	17	It is compulsory to attach copies of ABC ID, Aadhaar Card, and HSC (12th) Marksheet with the form. Bring them with you.
76 to 150			21	
151 to 225			24	
226 to 300			26	
301 to 375	28-11-2025	Report at 12:00 PM	17	
376 to 450			21	
451 to 525			24	
526 to 600			26	
601 to 675	29-11-2025	Report at 10:00 AM	17	
676 to 725			21	
726 to 803			24	
1001 to 1138			26	

NOTE:

1. Filling the Enrollment Form is compulsory. **If the form is not filled, admission will be cancelled, and the student will be solely responsible.**
2. Students from boards other than Gujarat Board must compulsorily submit PEC.

Date: 26-11-2025

B. Com Semester–1 Admission Committee